令和   年  月  日

伊丹市長 藤原 保幸 様

是 正 計 画 書

                    住所

                 氏名

                 電話    （    ）

                 電子メール

 屋外広告物の是正については、次のとおり実施することを報告します。

是正時期 令和    年   月   日

是正内容
除却 ・  改善 ・  移転

（具体方法：               ）

実施者氏名

是正に時間を要する場合

の理由

広

告

物

表示・設置場所

広告物の種類